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A. Kısmi Tevkifat Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 

11.02.2024 tarihli ve 32456 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  (Seri No: 50) ile kısmi tevkifatta aşağıdaki 

düzenlemeler yapılmıştır: 

1. Kısmi Tevkifat Kapsamında İşlemlerde Asgari Tutar 

 Kısmi tevkifat uygulamasında her asgari tutar olarak dikkate alınan, her bir işlemin KDV 

dahil  bedeli 2.000 TL’den, 213 sayılı VUK 232. maddesine göre belirlenen fatura düzenleme sınırına 

arttırılmaktadır. Söz konusu fatura düzenleme limiti 2024 yılı için 6.900 TL’dir. Bu tutarın altındaki 

işlemlerde tevkifat yapılmayacaktır.  

 Bu düzenlemenin yürürlük tarihi 01 Mart 2024 olup bu tarihten sonra 6.900 TL üzerindeki 

işlemlerde tevkifata tabi olacaktır.  

2. Kısmi Tevkifat Kapsamındaki Kamu Kurumlarının Genişletilmesi 

 Tebliğin “Diğer Hizmetler” başlıklı (I/C-2.1.3.2.13.) bölümüne göre KDV mükellefleri tarafından, 

tebliğde özel olarak belirlenmeyen diğer tüm hizmet ifalarında, tevkifat yapması gerekenler arasına; kamu 

iktisadi teşebbüsleri (kamu iktisadi kuruluşları, iktisadi devlet teşekkülleri) de eklenmektedir. 

3. KDV Tevkifatının İndirimi 

 28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 27/12/2023 tarihli ve 7491 sayılı 

Kanun ile 3065 sayılı Kanunun (29/1) maddesinde değişiklik yapılarak vergi kesintisi yapmakla sorumlu 

tutulanlar tarafından sorumlu sıfatıyla beyan edilerek ödenen KDV’nin indirim konusu yapılabileceği 

hüküm altına alınmıştır. 

 Buna göre, Ocak/2024 vergilendirme döneminden itibaren vergi kesintisi yapmakla sorumlu 

tutulanlar tarafından tevkif edilen ve 2 No.lu KDV Beyannamesiyle beyan edilen KDV’nin, ödendiği 

vergilendirme dönemine ilişkin 1 No.lu KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılması gerekmektedir. 

Ancak, 3065 sayılı Kanunun (29/5) maddesinde Bakanlığımıza verilen yetki çerçevesinde, vergi 

kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından tevkif edilen ve tevkifatın yapıldığı döneme ait 1 No.lu 

KDV Beyannamesinden önce verilen aynı döneme ait 2 No.lu KDV Beyannamesiyle süresinde beyan 

edilerek süresinde ödenen KDV’nin, 2 No.lu KDV Beyannamesinin ait olduğu dönemin 1 No.lu KDV 

Beyannamesinde indirim konusu yapılması uygun bulunmuştur. 

Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından tevkif edilerek beyan edilen ancak kısmen 

ödenen KDV’nin ödendiği kısım itibarıyla indirim konusu yapılması mümkündür. 

Ayrıca kısmi tevkifata tabi işlemlerde, işlem bedeli üzerinden hesaplanan KDV’nin satıcı tarafından 

beyan edilecek kısmı, alıcı tarafından takvim yılını takip eden takvim yılı aşılmamak şartıyla işleme ait 

fatura veya benzeri belgenin defterlere kaydedildiği döneme ilişkin olarak verilmesi gereken 1 No.lu KDV 

Beyannamesinde indirim konusu yapılır. 

 Bununla birlikte çeşitli durumlara ilişkin olarak örnekler verilmiştir.  

Tarih : 11.02.2024 

Sayı : 2024 – 7 

Konu : Kısmi Tevkifat Kapsamında Açıklamalar İçeren Genel Tebliğ ile Sorumlu 

Sıfatıyla Verilen KDV Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Tarihleri Hk.   
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4. KDV İade Taleplerinde Belge Muhteviyatı Eksikliklerinde Verilen 30 Günlük Süre Sonunda 

Eksikliğin Tamamlanmasında Gecikme Zammı Hesaplama Süresi Yeniden Belirlenmesi 

Tebliğin (I/C-2.1.5.2.1.) bölümünün altıncı paragrafında ve (IV/A-2.1.2.) bölümünün dördüncü 

paragrafındaki son cümleler aşağıdaki şekilde değiştirilmektedir: 

“30 günlük ek süreden sonra eksiklikleri gideren mükelleflerin mahsup talepleri ise eksikliklerin 

giderildiği tarih itibarıyla yerine getirilir ve eksiklik yazısının mükellefe tebliğ edildiği tarih ile mükellefin 

eksiklikleri tam olarak giderdiği tarih arasında geçen süre için gecikme zammı uygulanır. Bu talebe ilişkin 

vergi dairelerinde yapılan işlemler sırasında geçen süreler için ise gecikme zammı uygulanmaz.” 

Değişiklik öncesinde, eksikliklerin 30 günlük ek süreden sonra giderilmesi durumunda gecikme 

zammı “borcun vadesinden mahsup tarihine kadar geçen süre için” hesaplanmaktaydı. 

Değişiklik sonrasında, eksikliklerin 30 günlük ek süreden sonra giderilmesi durumunda gecikme 

zammı “eksiklik yazısının mükellefe tebliğ edildiği tarih ile mükellefin eksiklikleri tam olarak giderdiği tarih 

arasında geçen süre için” hesaplanması yönünde düzenleme yapılmaktadır. 

Düzenleme öncesinde, mahsup taleplerine ilişkin dosya incelemelerinin zaman alması ve eksiklik 

yazısının aylar sonra yazılması durumunda, mükellefin 30 günlük süre içinde eksiklikleri 

tamamlayamaması vb. durumlar nedeniyle gecikme zammının, mahsup talep edilen borcun normal vade 

tarihinden eksikliklerin tamamlandığı tarihe kadar uygulanması durumu ihtilaf konusu olmakta olmaktaydı. 

4. KDV İade Taleplerinde Belge Eksikliğine İlişkin Düzenleme 

Tebliğ 7 ve 14. maddeleri ile; tevkifattan ve diğer iade hakkı doğuran işlemlerden kaynaklanan mahsuben 

KDV iadelerinde vergi daireleri tarafından yazılacak eksiklik yazısı konuları arasında yer 

alan “belge” eksikliklerinde eksiklik yazısı yazılmasını sağlayan “belge ya da” ibaresi, Tebliğin (I/C-

2.1.5.2.1.) bölümü altıncı paragrafından ve (IV/A-2.1.2.) bölümünün dördüncü paragrafından 

kaldırılmaktadır. 

Mahsuben iade taleplerinde, iade hakkı doğuran her bir işlem itibariyle, ibrazı zorunlu 

belgeler Tebliğin ilgili bölümlerinde tek tek belirlenmiştir. 

Yapılan düzenlemeyle, mahsuben iade taleplerinde her bir iade hakkı doğuran işlem itibariyle 

ibrazı zorunlu olan belgelerden birinin ibraz edilmemiş olması halinde mahsup talebi geçersiz sayılabilecek 

ve vergi dairesinin eksiklik yazısı yazmasına gerek kalmadan, mahsup talebi red edebilmesi mümkün 

olabilecektir.  

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  (Seri No: 

50) 

 B. Sorumlu Sıfatıyla Verilen KDV Beyannamelerde Süreler 

Gelir İdaresi Başkanlığınca yayınlanan 10 Şubat 2024 tarihli ve 164 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Sirküleri ile 1 Şubat 2024 tarihinden itibaren sorumlu sıfatıyla verilen KDV beyannamelerinin verilme ve 

bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri yeni bir belirleme yapılıncaya kadar 

uzatılmıştır. 

28/12/2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7491 Sayılı Kanun ile sorumlu sıfatıyla verilen 

KDV beyannamelerinin verilme tarihi vergilendirme dönemini takip eden ayın 21. gününe, ödeme tarihi 

ise 23. gününe çekilmişti. 

164 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 1 Şubat 2024 tarihinden itibaren verilmesi gereken 

beyannamelerden başlamak üzere, vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından vergilendirme 

dönemini takip eden ayın 21. günü akşamına kadar verilip beyanname verecekleri ayın 23. günü akşamına 

kadar ödenmesi gereken KDV Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden 

https://www.gib.gov.tr/node/175476
https://www.gib.gov.tr/node/175476
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vergilerin ödeme süreleri, ilgili vergilendirme dönemini takip eden ayın 25. günü sonuna 

kadar uzatılmıştır. Yapılan bu düzenleme yeni bir belirleme yapılıncaya kadar uygulanacaktır. 

Sorumlu sıfatıyla verilmesi gereken KDV Beyannameleri dışında kalan KDV Beyannamelerinin 

verilme ve ödeme sürelerinde ise herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 

 164 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri 

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 

danışmana başvurunuz. 

https://www.gib.gov.tr/164-nolu-vergi-usul-kanunu-sirkuleri-ile-vergi-kesintisi-yapmakla-sorumlu-tutulanlar-tarafindan

